

Mydło marsylskie Czerwone wino 125g

Cena: 8,50 pln



Opis słownikowy

Producent	La Savonnette Marseillaise
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Naturalne, ręcznie wytwarzane w Prowansji przez rodzinną mydlarnię z ponad 20-letnim doświadczeniem francuskie mydło marsylskie o lekko kwiatowym, rześkim zapachu czerwonej winorośli z organicznym masłem shea.

Zapach: czerwone wino (vigne rouge)

Mydło marsylskie zawiera 72% olejów roślinnych, w tym olej palmowy. Znane jest ze swoich dobroczynnych właściwości pielęgnujących i pozytywnego wpływu na skórę.

Olej palmowy, na którego bazie powstaje mydełko, wygładza, nawilża i dodaje elastyczności zwiotczonej, popękanej i dojrzałej skórze. Ponadto posiada właściwości regenerujące i łagodzące podrażnienia.

Masło shea natomiast jest cenionym w kosmetyce składnikiem wygładzającym, przeciwzapalnym oraz nawilżającym i który odżywia, rewitalizuje i nawilża skórę.

Mydło marsylskie poleca się do stosowania dla każdego rodzaju skóry, zwłaszcza w przypadku cery alergicznej, delikatnej (np. skóra dziecka) i wysuszonej, jak również przy cerze problematycznej i trądzikowej. Posiada neutralne dla skóry pH i poleca się je w przypadku nietolerancji na mydła przemysłowe.

Nie zawiera tłuszczów zwierzęcych, nie było testowane na zwierzętach. Jest wydajne i ekonomiczne oraz przyjazne środowisku. Ulega biodegradacji.

Składniki / INCI: sodium palmate, sodium palm kernelate, aqua (water), parfum (fragrance), palm kernel acid, sodium chloride, glycerin, vitis vinifera leaf extract, butyrospermum parkii (shea) butter*, tetrasodium EDTA, tetrasodium etidronate, linalool, limonene, citronellol, geraniol, CI 77492, CI 12490, CI 58000

Waga: 125g

Producent:

Foufour Entreprise

130 / 190 Av de la Rasclave Z.I. St Mitre

Aubagne 13400

Francja

contact@savons.com

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą.

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać używania, jeśli wystąpi podrażnienie.